РОС СИIlСКАЯ ФЕДЕРАЦИJI
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУFIИЦИПАЛЬFIОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
^

uкоъстднтигtовскшй рдйогtu

АдминистрАrия констАFIтиFIовского рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Константиновск

Об утверждении плана реализации мупиципальной программы

Константиновскоfо района <<Развитие транспортной системы>> на 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от

31.08.2018 года J\Ъ BZi <ОО утверждении Перечня муниципальных программ

Константиновского района>, постановлением Администрации Конста,нтиновского

района от 12.02,20l8 года N! 116 (об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности муЕиципальных программ Констаtлтиновского района>,

постановлением Администрации КонстантинооЪпо,о района от 26,02,2018 года

N9 155 (об утверждении ппЬ,одпч",п"* рекомендаIIий по разработке и реализации

муниципальныХ программ KoHcTatl гиновского района>, постановлением

Ддминистрацr, коп"ruir"новского района от 05,12.2018 Nъ 1172 <Об утверждении

муниципальной программы Константиновского района <Развитие транспортной

системьI)), pynouoo",uy",u uu"oo 9 статьи 53 Устава муниципального образования

<Константиновский район> Администрация Константиновского района

постановляет ]

1. Утвердить пJIан реализации муниципальной программы КонстаIrтиновского

района <<Развитие ,ранспортной системы)) на 2О2З год согласпо приложеl]ию к

настоящему постановлению,
2. Постановление вступает в силу со дня его полписания и применяется к

правоотношеп""*, uoзn"nb"", с Ol,01,202З гола] Ilодлежит размещению на

;;,;;;;";"' сайте Администрации Константиновского района,

З. Контроль за вьIполtIением постановлеIlия возложить на заместителя главы

Адпrиrlистрачии Константиновского района Богопrаз IO,A,

от 29.|2.2022

Глава Администрации
Константиновского района

N9 78/1575-П

2<) l
(/

I
l

В.А, fiьячкин

t

iбl
i]о
Ёl

Rtо
)<ltJl
(nl
о.]

Еl
д]roо

QlEFbalar(Jýъфý:(ý
спчдо

оо
ос

,/,

Odl

R Б 9i'ё
цtr

о оо
ос х

xEЬio
Б g Н'Е

оi

ь
c,..lь
c.l

c.,.l

ь
с.lг-

с..]

,l

сл
I h,

qo
о
о

оо 7,

dJ д i_]

о_.!(
ФLо

ь оо
сс х

а
ю

ь
с]ь
c.l

c,..l

ь
б]ь
с,]

l

Ецс
Ф

l--

rý
оа

Ф
Ф.

a.lс
с.]
al.:

с.lо
с.]
с.]
-

)=^

х :, Ф i;
|)Фl-
о*

х

9-т * В Еfiqлý_;(.).j
дýq -^ оЁцФiСs!-ФОц=Еоs
Е яв е9 б б; Е q , а; сЕ+i9OзЕ9;Ёчхбх
ЁёЕй€ЕgýЕ€ýЁýЕ

atr

Y Jд
_ý >1lr) 2

"о
id i -Ф :z tJ
Фtз:Ед
c!EiJ.i.jtr
БцБнБ
н Е Е i*
F.,ýхЁoER

; о..

i -:r La

i, : р (,

ч
=

Y,а<a E1 с ол
-,у}\)л\2

р*vн

Fi:Е:!лU < г:.Еg
=;,Ё<aE1oa_i

ё(й o!d

Н оо
=ЁУ(d
_aо-

<s;с;:
? ý Ь,Еч>-Ф

ý
=
с

ý

о.
0)

а

cl

да

ФF

v€,

>:

ло
о_ !j

RЁ

,чf

ю!(
Ц.lоф

::Y
с, aY Рпл*:Е
Е i' о, й\о - ý .,
ооб]д
Е:l:
еЁЕЁ
а :1," r
'Е Е-: i
u >;2

.:r _trZё cl

o\lц \-l
и\lо\\-|
Ф I..l' Iо\\
ý \Nl
l\\
iE iYl'
aýt2
ol
у\]
i \\l
* *\la\Lа. -|

i \-l
ý \\l
!Е в. ,ls _\) ]>\l
d ,ý|<х
оФ

Ф '-liо
(d
F
Qо

о
Е

а.,,ts dо
t-

с,]

c.l
Ф

д
ФFо
о

F,а.

о
Е
о.
Fi
Ф

Fi

ф* с')

Ё,] v
aв

ýд
Ф(ýа. р.
(iцqoЁь(

ф

Ёi

d
Erо
о

ьа
д

q
l4од

о
д
(t
Lj

оо х оо
со

оо х с

оо
оо

соо
о
о

о l 9о
оо

оо х с,.о
со

оо
со

с
(:>о

оа

c,..lо
c.l
cj.:

c,iо
с]
с'i
-

с-lо
с..1

о]
-

('tсý
c.l
-

,{Фl,-..ф

::ccoxцcdF!НrýЁЕхЕ
o.i\o 2

^
з д г

Е Е 8Е.Ё ý ц9Е Еа i

tr >а !t ý; !i
БЕЕ.ЕЁоЧ9!9оSЁ:а
sа? зя Е

F-;Ааa.дtr;Еi ФЕ ёФ
Ё а Ё .. i g л Ё ЕЁrq;нýхёвх с a * х^ " Е trýBg ЕЁ нн

50J )ý бýлF

'о
Е{

q,Е

(бЁitбa)у ilo;a;
о.Ф: q. l9oix3
оl_'Ф>-

л

: лм

-|оa:хЕо

FЁ.,!л

'
i 9 ):.i

=dодАй<У о:(

;ос,)
!_Еяр

ýýЕЁ
iJ з i.Y9 j;,Б<
t Ed о алйdУ о!(

P*YHЁaо>ц 5х !,

9 >;,Б<a Е{ б ал
:у _,| 1,_2 л \.)

ln осa
ЁЕо>
LjЁФа

t-ЕЕо9 ý
'.

.d9 з;,а<1 d л а-;
-\у}l)л\J

d

F)s

л(g11)

ýхо9_'>,FлtsЁlULл5 Ё еб я 9

XXloaJE
ых g о Е Е,;g; ý q
ч Ц ь* Ё !1:|л>ЧФ;.сь<уБ;aаоOJчýъa(
Е Q Ё\о Ё: хяда 9 9: Е

!,)ý.

а Ёй* х> Ф -Е .:
о,ё,хЕЗЭ я
t-.YЕ:'jдсd9

E,s Ч ЁLБ х хО 9 Ьý 9 х.* фя Ё tr Е Ё Е,= 9
.lcdчEi!ij(Ji
ЕЕltсз*ЕЕ
о Ёi_,х 0J F |f: KJ

rý8.iёЁ{нц+сiЕzо|-х(.)-r(ýоФо-.:.Y
Х>дdдфU;4

ь ýБц
., t s Е
Ё Е,х б5,: в.Е в ".1 й-ztrý
Qag:БtrЕt+a Ё d о аЧНiЕUý
лF;=,л9й,9Ёuё:
х cd z д! +й*а9Ё5(-)нлл-л0)оdй;йя

.. Е lоо э .(]

ý".;с0Jrсd
zчt+хL д л((J:
siL>Yд
Ё9 Ьо d
qý-Бq+,Л:Е.о Оч ;! _ -. !>\о и н Ф-

о Ф:-а\оЕ >;-r о
х Ф <J о.!йЕц9х
l-J !> F о Ei.

ю ь

о
о

о_о
оо

оо

о
с о

о
с -i

со
Фо

q
о с

оо
оо ?.о

оо

со
оо ?.с 9.с

оо 9,о
q
с)

9.о

a\lо
a.l
(\,]

с..]оcj
cta

х
c,lоý
с]
-

_fto
ý ES а ччýрЕ9
сý iJ о оЮ

йс0

- ý !г'
; 1-1 ]_ |-

Ё J= а<?\о> t-,,.
з. a,> il, 2
a, 0J ,- |J

- ý rг-
'i t-l !r-
i: itr *?:'б> i,й i,> й 9Ф -. о *
!r:EYo

:Е

d

оа
tr

й ос.

9 j й,а<
: E:I б а,^i:x,n \2 л\7

: ам

Ф - Y'a..'

=
d о а,лй{ЕZ о:(

; о-,
! J: (J

9, й'Е<a E1 о qл
_р _ii \,/ л t,

ц
(
t-.

t-.

2d
сf)

;Е

r

?
a
F

ýо Р l

+: ;ЁНбsЕý* 2 _ i o-1A l * ф ;: Е 6,? д; i: i g
: д - а >, .б

'"l
!r ý:]

Ь S ý л Х аб l *
=:r t а - - ý о.,х ý хa.*tr_о>хFъЬйЕЁflхЕF>ФЦхЁЕ ай ! U Е: j 5Ф >.tr о у о Е а* :i ц

'
> = r к tr _0 О ý ЧЬ

ч j л F со с' ý Ц е_ со FЕЁlЕЕБЕlЕ*I66:i.'li:л::=;Frб a L,d: Е ii,; Б
лU 2-, :Е .ч о Ф Ь о iIJ' Kj к'О U >-Х о tr сý tr a о у

Ф-. б Z
чЕ; Ь . Э .о9Е-ýiЁiяй ;i ЕЁ:Е6,еЕ;ýý? БЁ ац

iеý}9iЕёgёiэ:ЁЁ
еiЁЕаЕаЗЁЁЕЁЕЕз: * a s с = < E s о - ы _Ф cd-/ a л - ic; ý <.rЕ бl iб: - х

дý iЁ iЕЕ эЁiЁ аiiЁЁ

Ф

:Еa

с] о аь<
: -F са4FссO*3ЕЕ
оо:ЕFа.ý Ф;Еххо
а U Ё,9L-ю ай

,:

с.1
Ф

F

о
оа

о
Фо

о

о\
a.l

о
с

с
с

со
о
о

о
о
о

о
о

с
о

оо
оо

ь
с..]ь(l
с..]

ь
с.lь
c.l

ai]

q,о
qо

сс оо

оо
ос ?с оо

оо о

г_
c.lь
c,..l

с.]

ь
c,lь
с..]

a.l

(tо
a.l
с!-:

Nо
ol
с-l
-

х х

дооЕ1Eto
Ф!qi!
\о .*о,:

l]Jý

; аý
= <д9хU5ёд

ýý,Ё ф

ЁgЕg"Е,=Ёý ьо 9

дэRý а
FЕ

:/, ><

:Эв+ Я -Е=Ё :э Э

авЕЕ_ Ё.; Е lЁ а Е Е g

iti э= Ё? цЕgнЁчнаЁта;,i: Е-Еýц" аЕ:Ё<,Q:- й Ёý-; <.9 ,в

з !-
д + U < д jSZ д
L] : д у д:},; Фх о: Е:ц<r tr

cj: - * ьl._;6

2 - :, )д 2 1-1 -'лФl=п-,:a(-r:2 ) Ё о.] Ь U Ё

сaýчсd
;:Эсr4

Ц Ц Ёtд<
Ё s ts dл

о ! г)Е0J эY Ф

й ь4U

l

L

ЕцЁ

4а

х(од
ч,!Jз
ЕоБЭ
=Ecdx

", :- * Ф

fiý9,^
3 ý,Е Е ё
iJ о; хЕ{Ф б с iroJ95=rad o.qo._v to о Ф Ф

ФоlZ .-

с.пЕFл

ýt-Е:qнзх-)ý!хit:ЕЁlхаý
ýцЕяба:ýEБа-*> 0J т о.;:1 ч ц- 9 о_Ф Ф о х x rQ ФечяЕЕ:+gБЕ0J lЁ; л,ч ]'r *.1 lJ Е
,<Бý:о9*цiоi
9 ёls й m Н 5 й Я *

Ё Ё я х я Ф d >! 9
at a1 Yy х н }i !; х\!й Ё з 5 Ё9 G Ё аь6ýýЕвзR}RЕ

лоао.. б
.al

, 9хТF о-Е
irX*ijE!; х irЮiaioгo
Е R ыЁ Ё
о- Q- lt х t-rh;-цОФ
2а:<с,йяdЦ9хýýЕ
Фч? з Ф i
: о-б t tr
*сaliýoY ф о-ф Ф(J о. о Etr tr

Ё9я

>oJ*

9 а-о!(_:с
F Б.Ё

a.1

ЕФ:5

; ц Е. l]
>i,ЦtrчЕ о?о-у

о
о

о